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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs




	Videobandet spolas nu fram tills figurant nummer sex gör entré.


	Nu kommer figurant nummer sex och Najic får fritt kommentera denna person. Vad han finner för likheter samt olikheter med den man som gick bakom makarna Palme fredagen 1986-02-28


.

N: Ja, jag finner bara längden kanske och.. mest längd, men, nej. Inte nåt speciellt.



F: Vad är det för olikheter. Vad är det som inte stämmer med din minnesbild.

N: Mest stämmer inte gång, som jag säger till er.



F: Bilden fryses nu där sexan visas framifrån i halvfigur. Är det något annat än gången som gör att du kan utesluta den här figurant en?

N: Ansikte också tycker jag att det stämmer inte med den som jag... mustasch stämmer inte,det, enligt min mening håret stämmer inte. Det är lite, för mig lite, vad heter det, svart.. Jag har bild att det var en lite ljusare karl, men som sagt det var natt så att jag, jag avstår frå...



F: Har advokat Arne Liljeros någon fråga till Najic angående figurant nummer sex?

A: Nej.

F: Då spelas videobandet fram tills figurant nummer åtta gör entre. Nu kommer figurant nummer åtta och Najic får fritt kommentera likheter samt olikheter.

N: Olikheter, det är bara liksom att mannen hade inte så stor mage som han har nu. Som sagt, gång, det är väldigt, väldigt likt. Det är exakt alltså, gång som kan jag., inte nu.. när han rör sig så med händerna för att, vad heter det, den bilden har jag inte. Han har haft händerna i fickorna, alltså. Profilen är också väldigt.. Profilen det är som, fäster också väldigt mycket.



F: Är det några andra likheter som du finner mellan den här mannen?

N: Ja, jag ser mest det är gång och sen, vad heter, profil från vänster sida.



F: Är det någon olikhet du ser, som det är någonting du inte känner igen som är förenligt med din minnesbild? 

N: Magen som jag säger till dig, håret. Jag tror inte att han hade så långt hår. Jag tror tvärtom att det var lite mera klippt. Sen tror jag att det var ljusare som visas på bilden. Mustaschen hade han inte.
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